

Försäkringsvillkor (Grundomfattning)

E10:6 Allriskförsäkring för Företag & Fastighet
A2001:7 Ansvarsförsäkring för Företag & Fastighet
R1:7 Rättsskyddsförsäkring inklusive skattemål
R2:3 Rättsskyddsförsäkring vid Miljöbrott
A305:3 Krisförsäkring
A307:2 Överfall
K69:8 Tjänstereseförsäkring
A303:5 Kundolycksfallsförsäkring
FB:5 Förmögenhetsbrottsförsäkring

Transoptimal villkor

T 11:1 Krigsförsäkringsvillkor för varor
T 301:1 Tillfällig utlåning/uthyrning av maskin eller annan vara i väntan på leverans - Kl T 301
T 302:1 Köp Fritt säljarens fabrik eller Ex works - Kl T 302
T 303:1 Tilläggsförsäkring- köp gjorda CIF eller CIP enl Incoterms - Kl T 303
T 304:1 Transport av begagnade varor och varor i retur vid Normalförsäkring - Kl T 304
T 305:1 Skada eller förlust som orsakats av försening - Kl 42
T 306:1 Undantag och Begränsningar - Kl T 306
T100:4 Biltransportförsäkring - Egna fordon
T10:2 Allmänna villkor för Transportförsäkring av varor
T110:3 Verktygsförsäkring i servicebil
T120:3 Kranlyftförsäkring - Egendom
T130:3 Trucktransportförsäkring - Egendom
T200:1 Utställningsförsäkring
T300:1 Provkollektionsförsäkring
VST 23:1 Institute Classification Clauses - CI 354 (1-1-2001)
VST 24:1 Institute Cyber Attack Exclusion Clause - CI 380
VST 27:1 Termination of Transit Clause (Terrorism) 2009 JC2209/056
VST 40:1 Strejk, Terroråd m m - Kl 44
VST 78:1 Inst. Radioactive Contam., Chem., Biol., Bio-Chem. & Electrom. Weapons Excl Clause - CI 370
VST 86:1 Kostnader för borttransport och destruktion av skadad vara m m - Kl 32
VST 96:1 Sanction Limitation and Exclusion Clause JC 2010/014

Allmänna bestämmelser

AB-DF:14 Allmänna Avtalsbestämmelser och Definitioner - Förklaringar
ABT 1:1 Allmänna bestämmelser för Transportförsäkring av varor
S 1:1 Inbrottskydd - Skyddsklass 1

FM20090801 Försäkringsförmedlaruppdrag särskilt avtal FM 090801

Försäkringsvillkor (Tilläggsförsäkringar)

F 303:5 Rådgivande konsulter